
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Kultury w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r.o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo- odbiorczą następujących składników majątkowych Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim na dzień 01.09.2021r.: 

1) w drodze spisu z natury według stanu na dzień 01.09.2021r.: 

a) środki trwałe, 

b) przedmioty nietrwałe, podlegające ewidencji ilościowo- wartościowej, 

c) otrzymane lub powierzone inne składniki majątku; 

2) w drodze weryfikacji wartości składników – porównanie danych ksiąg rachunkowych            
z odpowiednimi dokumentami źródłowymi na dzień 01.09.2021r.: 

a) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

b) należności, 

c) powierzone kontrahentom własne składniki aktywów, 

d) kredyty i zaciągnięte pożyczki, 

e) wartości niematerialne i prawne (programy komputerowe), 

f) należności sporne i wątpliwe, 

g) należności i zobowiązania wobec: pracowników, wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych, oraz 
z tytułów publicznoprawnych, 

h) środki trwałe w budowie, 

i) inne aktywa i pasywa niepodlegające spisowi z natury lub uzgodnieniu sald, 

j) aktywa i pasywa wymienione w § 1 ust. 1 -2  jeżeli przeprowadzenia ich spisu z natury lub uzgodnienie 
z przyczyn uzasadnionych nie było możliwe. 

§ 2. Inwentaryzację składników majątkowych wymienionych w §1 ust.1 należy przeprowadzić i spisać na 
arkuszach spisu z natury w terminie do 17.09.2021r. 

§ 3. Inwentaryzację składników majątkowych wymienionych w §1 ust. 2 należy dokonać drogą porównania 
ujętych w księgach rachunkowych danych dotyczących poszczególnych składników aktywów i pasywów 
z odpowiednimi dokumentami źródłowymi oraz weryfikacji ich wartości. 

§ 4. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Górzna Alina – UM Kamień Kr. -  przewodnicząca, 

2) Szafran Natalia – UM Kamień Kr. - członek, 

3) Szmaglińska Aleksandra– MGOK Kamień Kr. - członek, 

4) Pijanowski Ryszard–MGOK Kamień Kr.-  członek. 

2. Zobowiązuję komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych.        Strona 
przekazująca: Paulina Brewka – p.o. dyrektora MGOK w Kamieniu Krajeńskim, strona przyjmująca: 
Dominik Gostomski – dyrektor MGOK w Kamieniu Krajeńskim; 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8787BBA1-CC9F-4E5B-840A-E46A1332DC37. Podpisany Strona 1



3) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji; 

4) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej Dyrektorowi Miejsko- Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 5. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodne ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8787BBA1-CC9F-4E5B-840A-E46A1332DC37. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


